
　（様式３） 事業所名 はあとふるあたごグループホームゆたか

目標達成計画 作成日：2023年　8月　　10日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 4-(3)

運営推進会議への入居者の参加 入居者1名以上、運営推進会議に参加 お客様へお声かけを行う。

1ヶ月

2
35-
(13)

災害対策
BCPは策定はされているが、実際に行動できる
かどうかが不透明。

緊急時にBCPを見て行動ができる。 ・BCPの精査と訓練実施。
・施設内消防装置、配電盤など職員全員がわか
るようにする為に勉強会を実施。 ６ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】　


